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کشف نوزاد 4ماهه پس از 15 سال در شکم مادرش
عکس روزوب گردى

جشنواره بین المللى تئاتر کودك و نوجوان                             منبع: مهر

ابتدا به عادت هاى خود شکل دهید؛ سپس عادت ها 
به شما شــکل خواهند داد . چه عادت هاى خاصى 
در تفکر و عمل به شــما کمک مى کنند تا بهترین 
عملکرد را داشــته و در رشــته خود برتر باشید؟ 
پرورش عادت هاى جدید یک مســئولیت دائمى 
براى هر فردى اســت و به قدرى اهمیت دارد که 
نباید به حال خود رها شــود؛ بلکه باید مدام روى 
آن کار کــرد. واقعیت این اســت کــه همه دچار 
عادت هاى خود هســتند. متأســفانه بسیارى از 
این ها مانند پرخورى و به تعویــق انداختن کارها 
عادت هاى بدى هســتند که آثار منفى بر زندگى 
به جا مى گذارند. عادت ها تا حد زیادى تحت کنترل 
شما هســتند. برخى عادت هاى انسان هاى بسیار 

موفق عبارت است از: وقت شناسى، مدیریت زمان 
عالى، انضباط، تمرکز شــدید و تکمیل وظایف که 
مى توانید از راه تکرار آن ها را به دست آورید، عاداتى 
که به شما کمک مى کنند سریع تر پیشرفت کنید. 
به طورمعمول خود شما از عادت هایى که بیشترین 
تأثیر را بر پیشرفت تان دارند، آگاه هستید. هر نوع 
فعالیتى را که مکرر انجــام دهید به صورت عادت 
جدید درمى آید و شــما مى توانید هرنوع عادتى را 
که مطلوب یا لازم بدانیــد در خود پرورش دهید؛ 
به طورى که این نوع عادت جزئى دائمى از شخصیت 
شــما مى شــود. با تحت کنترل درآوردن فرایند 
ایجاد عادات جدید،آینده خود را تحت کنترل خود

 درمى آورید.  

عادت هاى عالى در خود ایجاد کنید

روان شناسى
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پله هاى دیدنى شاه آراگون1  
پله شاه آراگون یک راه پله سنگى 
است که در دیواره عمودى یک صخره 
آهکى در شــهر بونیفاچو در فرانسه 
کنده شده است. این پله، نماى صخره 
را با زاویه تقریباً 45درجه بریده و از 
187 پله تشکیل شده است. اگر از سمت دریا به صخره نگاه کنید، شبیه یک 
خط مورب تیره به نظر مى رسد و از نزدیک شبیه تونلى است که در دل سنگ 
کنده شده است. براساس افســانه ها، این راه پله توسط سربازان شاه آراگون 
آلفونســوى پنجم، تنها در یک شب در سال 1420 ســاخته شده است. در 
واقعیت، این راه پله به یک چشمه آبگرم طبیعى و یک غار ختم مى شود که در 
پایین پله ها قرار دارد و تصور مى شود که توسط راهبان فرانسیسکان مدت ها 
قبل از آن که سربازان آلفونسوى پنجم به بونیفاچو راه یابند، ساخته شده است. 
برخى افراد مى گویند چند پله اول در دوران نوسنگى ساخته شده است و از 
آن زمان دائماً تکمیل شده است. امروزه مى توانید از این پله ها استفاده کنید 
و پایین بروید و در امتداد دریا قدم بزنید یا بــالا بیایید و منظره دریا را از بالا 

تماشا کنید.

یک نوزاد زنــده واقعى در 2
چمدان

دستگاه اشعه ایکس فرودگاه یک بچه 
را داخل چمدان یک زوج مصرى در 
سفرشان به سمت امارات شناسایى 
کرد. این زوج سعى داشتند پسربچه 
پنج ماهه خود را در یک کیف دستى به صورت قاچاقى از مرز عبور دهند؛ اما 
کارکنان فرودگاه بین المللى شارجه این نوزاد را کشف کردند. این زوج به جرم 
در معرض خطر قرار دادن سلامت کودك و تلاش براى قاچاق دستگیر شدند. 
این زوج باید دو روز صبر مى کردند تا بتوانند براى فرزندشان ویزا بگیرند؛ ولى 
چون عجله داشتند این نقشه را کشیدند و سعى کردند به صورت غیرقانونى 

او را وارد کشور کنند.

بســته حجاب اضطرارى 3  
براى دختران مســلمان 

دانشجو
دانشگاه دالهاوسى ایالت نوا اسکوشیا 
کانادا موافقت کرده که بســته هاى 
حجاب اضطرارى در دانشگاه فراهم 
شود تا دانشجویان مسلمان در صورت نیاز از آن ها استفاده کنند. آمینه ابواجى، 
مدیر اتحادیه دانشجویان دانشگاه دالهاوســى اعلام کرد که گزارش هایى از 
دوســتان و اعضاى اتحادیه درباره هدف قرار گرفتن فردى به دلیل داشتن 
حجاب شنیده است، اما این افراد براى گزارش کردن این حادثه مردد بوده اند. 
او افزود: «گمان نمى کنیم این افراد موضوع را به مقامات مســئول گزارش 
کرده باشند. همان طور که مى دانید دلایلى وجود دارد که افراد را از گزارش 
کردن این موارد بازمى دارد.» اگرچه پلیس محلى تاکنون هیچ گزارشى درباره 
هدف قرارگرفتن زنان مسلمان دریافت نکرده  است، ولى دانشگاه دالهاوسى 
موافقت کرده، بسته حجاب اضطرارى در دانشگاه فراهم شود تا درصورت نیاز 

مورد استفاده قرار گیرد.
ابواجى همچنین گفت که دو خواهر در این دانشگاه دارد و نگران سلامت و 
امنیت آنان است. او افزود: «من نگران امنیت همه افراد به حاشیه رانده شده 

در این دانشگاه هستم.»

محصــولات عجیبى که کشــاورز 4 
سالخورده پرورش مى دهد

مردى ســالخورده به نام پیتر گلازبروك، اهل 
ناتینگهام همپشایر انگلستان، علاقه شدیدى به 
کشاورزى و پرورش میوه و سبزیجات دارد. پیتر 
در کنار همسرش مشغول کشاورزى است و از این 
کار لذت فراوانى مى برد. وى معتقد است تصور 
زندگى بدون این فضا و فعالیت در زمینه باغبانى 
براى او غیرقابل تصور است. پیازى به بزرگى یک کوزه، هویجى همانند یک 
اختاپوس و... ازجمله محصولات عجیبى هستند که پیتر پرورش داده است. 
او هرساله در مسابقاتى که در زمینه کشاورزى برگزار مى شود شرکت کرده و 

کارنامه درخشانى در این حوزه دارد.

لباس زمستانى، ناجى زن 5
چینى حین خودکشى شد

زن جوان اهل اســتان «آن هوئى» 
چین که با پرش به داخل یک رودخانه 
قصد خودکشى داشــت ناکام ماند. 
لباس هاى زمستانى و ازجمله کاپشن 
این زن مانع به زیر آب رفتن وى شد و او را روى آب شناور نگه داشت. این اتفاق 
روز سه شنبه در رودخانه اى در نزدیکى شهر «فویانگ» رخ داد. هنگامى که 
امدادگران و آتش نشانان به محل حادثه رسیدند این زن را درحالى که روى 
آب شناور بود، یافتند. بلافاصله چند نفر از امدادگران وارد آب شدند و وى را 
از داخل رودخانه بیرون کشیدند. گروه اورژانس پزشکى بلافاصله این زن را 
به بیمارستان منتقل کرد. گفتنى است، در حادثه اى مشابه که در ماه فوریه 
در «گوانگ دونگ» چین رخ داد یک زن دیگر نیز تلاش کرد با پرش به داخل 
رودخانه به زندگى اش پایان دهد که به دلیل چاق بودن موفق به این کار نشد..

کشف نوزاد 4ماهه پس از 15 سال در 6 
شکم مادرش

پزشــکان هندى پس از انجام آزمایش، یک نوزاد 
چهارماهه را پس از گذشــت پانزده سال در شکم 
یک زن پیدا کردند. این زن پس از دریافت نتیجه 
آزمایش دچار وحشت شد. وى که اکنون 52ساله 
است، پانزده سال پیش پس از آنکه خانواده اش با 

بچه دارشــدن دوباره اش مخالفت کردند اقدام به سقط نوزادش کرد؛ اما به دنبال 
دردهاى مزمن در ناحیه شکم و همچنین حالت تهوع مداوم به پزشک مراجعه کرد و 
پزشک اقدام به آزمایش اسکن کرد. پس از انجام آزمایش، پزشکان متوجه حاملگى 
خارج از رحم این زن و درواقع حاملگى شکمى این زن شدند. سرانجام با انجام یک 

عمل جراحى که دو ساعت به طول انجامید این نوزاد از شکم این زن خارج شد.

صحنه وحشتناکى که کودك 7 
خردسال در خانه با آن روبه رو 

شد
روز 24 نوامبر، پلیس ســیاتل آمریکا 
براى وقوع یک مورد اتفاق غیرمعمول 
به خانه اى در این شهر فرا خوانده شد. 
دختر خردسالى هنگام مراجعه به سرویس بهداشتى منزلشان، ناگهان با یک مار 
1,5 مترى روبه رو شده بود. بلافاصله خانواده وى با پلیس تماس گرفتند و درخواست 
کمک کردند. مادر این دختر در شرح ماجرا گفت: «با فریاد دخترم بلافاصله به سمت 
دستشویى دویدم. یک مار واقعى بود. بلافاصله همسرم را صدا کردم. او نیز با پلیس 
تماس گرفت و درخواســت کمک کرد.» پلیس پس از حضور در محل، این مار 
غیرسمى را از خانه آنان خارج کرد. گفته مى شود پلیس با انتشار توییتى از صاحب 

مار خواسته است براى تحویل آن به اداره پلیس مراجعه کند.

اظهارنظر جالب مجرى مراسم 8 
قرعه کشى خطاب به ایرانى ها
مجــرى زن مراســم قرعه کشــى 
جام جهانــى 2018 روســیه، ماریــا 
کوماندنایا با انتشــار توییتى در توییتر 
خود خطــاب بــه ایرانى ها نوشــت: 
«ایرانى ها خوشحال هستید؟» گفتنى است، پیش از این ماریا کوماندنایا، مجرى 
روسى مراسم قرعه کشى جام جهانى 2018 روسیه به سردار آزمون قول داده بود 
براى لباسش در این مراسم یک سورپرایز خواهد داشــت. با وجود این که لباس 
مجرى مراسم مناسب بود و قرعه کشى به طور کامل از شبکه 3 سیما پخش شد، 
ممکن اســت ماریا کوماندنایا به دلیل قرارگرفتن ایران در گروه مرگ و ناراحتى 

ایرانیان از قرعه سخت این پست را منتشر کرده باشد.

چشم ســاهارا؛ پدیده اى در 9 
ابعاد 50 کیلومتر

در کره زمین پدیده هاى گوناگونى رخ 
مى دهد که برخى از آن هــا با زیبایى 
خاص خود چشم همه را به سمت خود 
جلب مى کنند. یکى از این پدیده هاى 
زیبا چشم ســاهارا یا ســازه ریجات اســت. این پدیده یک ویژگى جغرافیایى 
منحصربه فرد با قطر 50 کیلومترى در نواحى صحرایى جمهورى موریتانى است. 
جغرافى دانان جهان علت وجود این پدیده را فعالیت هاى فرسایشى خاك دانسته اند.

بالشى که سلامتى خواب را 10 
تأمین مى کند

شرکت بالش سازى Medcline مشکل 
رفلاکس معده در خواب را براى بسیارى 
از کسانى که از آن رنج مى برند حل کرده 
است. Medcline نام بالشى است که به 
شما اجازه مى دهد خوابى سالم داشته باشید و به گونه اى طراحى شده است که دیگر 
اسید معده نمى تواند به مرى بازگردد. این بالش طرحى به صورت شیب دار دارد 
که براى خوابیدن روى آن کافى است دست خود را از محل مخصوص رد کنید و 
سرتان را در قسمت مخصوص سرى آن قرار دهید؛ بدین ترتیب دیگر کسى مشکل 

رفلاکس را در طول خواب نخواهد داشت.

موبایل لوکس و گران قیمت 11 
لامبورگینى

گوشى جدید لامبورگینى همانند دیگر 
محصولات این شــرکت، ارزان نبوده و 
کاربران براى داشتن آن باید دو هزار و 
500 دلار (هزار و 900 یورو) پرداخت 
کنند. در این صورت، تنها تعداد محدودى از کاربران قــادر به خرید این موبایل 
لوکس و بسیار نفیس خواهند بود. در ساخت آلفا وان از مواد غیرضرورى همچون 
کولار، فلز مایع و چرم خالص (که یادآور مواد به کاررفته در خودروهاى این شرکت 
است) استفاده شده تا کاربران با محصولى لوکس و البته جاه طلبانه روبه رو باشند. در 
نگاه اول، مردم این تلفن هوشمند را به عنوان یک محصول فریبنده یا زشت معرفى 
مى کنند؛ اما نمى توان متمایزبودن گوشى آلفا وان در مقایسه با سایر اسمارت فون ها 
را انکار کرد. بهتر است بدانید آلفا وان مستقیماً توسط لامبورگینى تولید نشده و 
شرکتى مستقل با نام «Tonino Lamborghini»، مسئولیت طراحى و تولید آن را 
برعهده دار؛ با این حال در محصولات این شرکت و لوازم جانبى آن مى توان میراث 

ایتالیایى ها و اصالت را پیدا کرد.

بهشت گمشده ایران12 
توســعه روســتاها و هجوم 
ویلاســازان به مناطق شمالى کشور 
باعث شــده تا کمتر ردپایى از زندگى 
بکر روســتایى دیده شــود؛ اما هنوز 
روستاهایى در استان گلستان وجود 
دارند که بشود در آن ها به گذشــته هاى دور بازگشت. روستاى تاریخى ساسنگ 
یکى از آن روستاهاست. این روستا در مجاورت جنگل  هاى هیرکانى طبیعت زیبا و 
خیره کننده اى دارد. طى یکى دو سال گذشته آبشارهاى روستا توجه گردشگران 
زیادى را به خود جلب کرده و با راه اندازى اقامتگاه بوم گردى، ساســنگ مقصد 
گردشگران شده  است. در این روســتا تلاش مى شود گردشگران علاوه بر احترام 
به جامعه محلى، حافظ محیط زیست هم باشند و خدشه اى به بستر بکر روستا و 
طبیعت اطراف آن وارد نشود. این روستا در استان گلستان و در نزدیکى مینودشت 

واقع شده و در مسیر جاده آزادشهر به مینودشت است. 

اینستاگردى

    ساعد سهیلى و زیبا کرمعلى در نمایى از فیلم لاتارى، 
ساخته جدید محمدحسین مهدویان

   سلفى امیریل 
ارجمند و همسرش 
یاسمینا باهر در یکى از 
کشور هاى همسایه

  عکس پاییزى 
الهه خانم رضایى، مجرى 

سال هاى کودکى دهه 
شصت و هفتادى ها

  فریدون آسرایى در 
سفر به فرانسه و در کنار 
برج ایفل

زوج هاى بسیارى بعد از تولد بچه، با مشــکلات متعددى مواجه مى شوند. شما و 
همچنین اعضاى خانواده مانند والدین و همسرتان، مى بایست برنامه زندگى خود را 
تغییر دهید و گاهى اوقات مجبور مى شوید با مشکلات زندگى زناشویى بعد از تولد 

بچه دست وپنجه نرم کنید.
کارهاى خانه: یکى از رایج ترین مشــکلات زندگى زناشــویى بعد از تولد بچه، 
کارهاى خانه است. با داشتن بچه، کارهاى خانه دو برابر مى شوند. شما اکنون، هم 
کارهاى خانه از قبیل پختن غذا، خرید مواد غذایى براى خانواده و تمیزکردن خانه 
را انجام مى دهید و درعین حال، مراقبت از کودك و غذادادن و بازى کردن با او هم به 
کارهاى شما اضافه شده است. در همان حال که شما مجبور هستید کارهاى خانه را 
انجام دهید، شوهرتان هیچ کارى نمى کند و تمام وقتش را در خانه صرف تماشاى 
تلویزیون، بازى و خوردن و نوشیدن مى کند و این حس بسیار ناخوشایندى را به شما 
منتقل مى کند. گاهى اوقات، به دلیل این مشکلات، با شوهرتان جروبحث مى کنید. 
به طورکلى، خانم ها فکر مى کنند وقتى کارى باید انجام شــود، افراد مایل به انجام 
آن هستند. از طرفى دیگر، آقایان به درخواست هاى مستقیم بهتر پاسخ مى دهند؛ 
بنابراین، به منظور حل این مشکل، مى توانید با صحبت هاى مستقیم یا چسباندن 
لیستى از کارهاى روزانه به در یخچال از همسرتان بخواهید که در انجام کارهاى 
خانه به شما کمک کند یا حداقل از فرزندتان مراقبت کند؛ دراین صورت او مى داند 

که باید چه کار کند.
 سردى روابط: قبل از تولد بچه، شما و همسرتان یک رابطه عاشقانه با هم داشتید. 
گاهى باهم شام را در یک رستوران رمانتیک و زیر نور شمع صرف مى کردید؛ اما، با 
تولد بچه همه چیز تغییر مى کند. شما باید تمام کارها ازجمله رفتن سر کار، مراقبت 
از بچه، انجام کارهاى خانه و... را انجام دهید. گاهى اوقات، رابطه شما خسته کننده 
و ملال آور مى شــود؛ علاوه براین، افکار مختلفى که بین شما و همسرتان ردوبدل 
مى شود، باعث مى شود احساس کنید رابطه شــما و همسرتان به سردى گراییده 
است؛ بنابراین، به منظور حل این مشــکل، باید در افکار، احساسات و همچنین، 

کارهاى خانه با همسرتان شریک شوید.
پول: شکى نیست که درآمد رایج ترین و بزرگ ترین مشکلات زندگى زناشویى بعد 
از تولد بچه است که امکان دارد با آن مواجه شــوید. یکى از بهترین راه حل ها این 
است که وقتى شما و همسرتان، هر دو کار مى کنید، زندگى را با حقوق یک نفر ادامه 
دهید. حسابى جداگانه براى پولى که پس انداز مى کنید، باز کنید. به جاى بیرون غذا 
خوردن، بهتر است غذا را در خانه بپزید. شاید بهتر باشد پول کمترى را صرف رفتن 

به سینما، خرید لباس هاى نو و رفتن به تعطیلات کنید.
 سبک هاى مراقبت از کودك: گفته مى شود که سبک هاى مختلف، گاهى یکدیگر 
را خنثى مى کنند. در این حالت، بهتر آن است که روش هاى تربیتى یکسانى را اتخاذ 
کنید؛ بااین حال، وقتى نیمه هاى شب با صداى گریه بچه از خواب بیدار مى شوید، 
صحبت کردن از انضباط و تربیت، خواب و غذا کمى سخت مى شود. گاهى اوقات، 
روشى را که شــما براى آموزش الگوى خواب به کودك تان به کار مى برید، ممکن 
است از دید همسرتان غیرقابل قبول باشد. در اینجاست که سبک هاى مراقبت شما 
با هم تعارض پیدا مى کنند. با هم به گفت وگو بنشینید و نظرات خود را ابراز کنید و 
مناسب ترین روش را انتخاب و هر دو آن را دنبال کنید. یادتان باشد بچه همان قدر 

که متعلق به شماست به همسرتان هم تعلق دارد.
 پدربزرگ ها و مادربزرگ ها:یکى دیگر از مشکلات زندگى زناشویى بعد از تولد 
بچه که با آن مواجه مى شوید، پدر و مادرها یا به عبارت دیگر، پدربزرگ و مادربزرگ 
فرزندتان است. بسیارى مواقع، آنان نظرات متفاوتى درباره آموزش به بچه و مراقبت 
از او دارند؛ به همین دلیل، پدربزرگ ها و مادربزرگ ها در فهرست یکى از مشکلات 
زندگى بعد از تولد بچه قرار دارند. بهترین راه حل، رعایت حدود است. برخى اوقات، 

لازم است مؤدبانه به بزرگ ترها «نه» بگویید.

رایج ترین مشکلات 
زندگى زناشویى بعد از تولد فرزند

خانواده سالم


